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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/dildo-penis-z-mocna-przyssawka-realistyczne-20cm-p-27058.html
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Opis produktu

Dildo penis z mocng przyssawka

realistyczne 20cm

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

84,70 zt

Zapytaj o dostepnos¢
3 dni
ERO-1-00700681
1-00700681

8053629692356

To elastyczne, mite i miekkie w dotyku dildo, o nieco zakrzywionym ksztatcie, aby umozliwi¢ lepsza penetracje. Zyty na wale,

hypoalergiczny produkt.

e Materiat: PVC

e Srednica: 4,5 cm;

e Obwdd: 12,5 cm;

¢ Dtugosé: 20,5 cm

e Kolor: Flesh (biaty);
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